／飞

鲁计育[1993]18号辈

关于表彰一九九三年度山东人口报
发行工作先进集体与先进个人的决定

各市、地计生委，胜利油田计生办：
去年以来，我省各级计生部门在贯彻落实计划生育

基本国策中，坚持宣传舆论先行，重视山东人口报的征
订发行工作，取得了显著成绩，涌现出一大批先进集体
和先进个人。为表彰鼓励先进，进一步促进山东人口报
的征订发行工作，经研究决定，对一九九三年度征订发
行工作先进集体、先进个人进行表彰。

希望受表彰的单位和个人发扬成绩，再接再厉，继
续做好山东人口报的征订发行工作，为加快“三为主”
方针的落实，促进我省计划生育工作更快更好地向前发
展作出新的贡献。

先进集体：

泰蜘许生委、莱芜市计生委、枣庄市计生委、滨州地区计
生委、菏泽地区计生委、青岛市计生委、济宁市计生委、东营市

计生委、烟台市计生委、德州地区计生委、日照市计生委、潍坊

市计生委、济南市计生委、聊城地区计生委、淄博市计生委、临

沂地区计生委、胜利油田计生办、长岛县计生委、新泰市计生委、

泰安市泰山区计生委、肥城市计生委、枣庄台儿庄区计生委、东

平县计生委、泰安市郊区计生委、青岛市市北区计生委、嘉祥县

计生委、宁阳县计生委、无棣县计生委、枣庄市市中区计生委、

济南市槐荫区计生局、菏泽市计生委、曹县计生委、青岛市市南

区计生委、平度市计生委、济南市天桥区计生局、蓬莱市计生委、

泅水县计生委、青岛市沧口区计生委、青岛市四方区计生委、宁

津县计生委、邹平县计生委、济南市历下区训生局、济南市市中

区计生委、滕州市计生委、济南历城区计生委、惠民县计生委、

临邑县计生委、鱼台县计生委、青岛市台东区计生委、高唐县计

生委、即墨市计生委、烟台市芝呆区计生委、邹城市计生委、

滨州市计生委、淄博市张店区计生委、垦利县计生委、烟台市开

发区计生委、东营市河口区计生委、定陶县计生委、招远市计生

委、东营市东营区计生委、利津县计生委、广饶县计生委、临胸

县计生委、博兴县计生委、牟平县计生委、沾化县计生委、平原

县计生委、成武县计生委、夏津县计生委、禹城县计生委、东明

县计生委、莱州市计生委、长清县计生委、高密县计生委、郸城

县计生委、梁山县计生委、齐河县计生委、龙口市计生委、陵县

计生委、栖霞县计生委、巨勤县汁生蚕

／必

先进个人：

泰安市：

李天柱续华孙海远孙和清
毕华年吴德义丁成刚刘茂友

莱芜市：

孙秀玲杨德彬李强
枣庄市：

都梦楼郑君玲刘开元曹敏王颖
滨州地区：

李跃李健生王秀霞王宝林李云战
姜宝玉王立云王宝荣张坷

菏泽地区：
刘建明都迎河许登科苑富国韦修玉
张宝玉邢运妓吕凤军杨建国

济宁市：
刘秀梅韩跃友赵莹高金湖秦玉风
孙爱民董梅王来福

东营市：

冯桂梅孙秀瑛乔东岭安维国王振峰
雌玉民李本强

烟台市：

赵长新韩美娟曲梅杆石德伟陈艳

王辉赵风武张建春于言京刘福华

李振达
德州地区：

李朝河孙建平王尚瑞李子泉赵清云
赵春兰年建设李国政徐炳海

日照市：

陈玉华范海波

滩坊市：

杜志军王巍刘乘衡张立平

济南市：

张越江赵吉发于良潘玉雁陈延英

聊城地区：

李相田朱兰华

淄博市：

林逢春李昌信郑宜萍
临沂地区：

冯青竹高林

威海市：

仇祝松卢进戚务春
青岛市：

陈保平丁红杨林兰王奎德